
 

 
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

           456564 Челябинская область, Еткульский район, с.Селезян, ул. Советская, д.43. 
 

 

03.05.2024 г. №  21 
         с.Селезян 

 

 

О внесении изменений в  Распоряжение 

Администрации Селезянского 

сельского поселения № 20 от 

02.05.2024 г. «Об окончании 

отопительного сезона 2023-2024 годов 

в с.Селезян» 

 

 

                В соответствии с действующим законодательством Российской  

Федерации, администрация Селезянского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести следующие изменения в Распоряжение Администрации 

Селезянского сельского поселения  №20 от 02.05.2024 г. «Об окончании 

отопительного сезона 2023-2024 годов в с.Селезян»:  

1) п.2 вместо слов: «Датой окончания отопительного сезона 2023-2024 годов, 

считать 06 мая 2024 года»,  читать:  «Датой окончания отопительного 

сезона 2023-2024 годов, считать 15 мая 2024 года» 

2.  Внести соответствующие изменения в документы учетных органов.  

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
       

 

Глава Селезянского сельского поселения                                        В.А.Старков 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 


